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ORD]NATIVO DI PAGAMENT 0

GESTIONE ] ESERC!ZIO ' N QRDiNATIVO DATA COD CASSA ) COD CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 © 1.873 17/11/2016 € 500,00
< IL CASSIERE ‘[ ANGELINI ANTONIO
3 'PAGHERA' |

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

C.F.: NGLNTN64B27L049P

. AFAVORE DI: |

. 00000 \
) Partita [VA:
‘- . CC 03.31;248.109

DICONSI EURO:  cinquecento,00 ‘
| PAGAMENTO:
A QUIET. DELLO STESSO IBAN:
CAUSALE DEL PAGAMENTO
| - ' e
. ‘ , ™ i
g ANGELINI: ANTIC. 134/2016- 2 ﬂ‘iﬁ . f
; . N . S e : i
| EyvyrrE—— BANCA MDAT DEI PASGH] B1 SIERR Sy ﬁ[
, . o iliats di I TARANTO o
TOTALE RITENUTE € 0,00
. IMPORTO € 500,00
Y " CASSA CASSA '
IMPORTO LORDO € 500,00

| RISULTANZE
.| DELLA GESTIONE D1 CASSA PREVISIONE € 0,00
. VIS PROG. ORDINATIVI EMESSI  |-© 0,00
DISPONIBILITA' € 0,00
- |
" 1L pIRIGENYf/AM I RE P NTE '




T A
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.. . Codice fiscale, Partita [VA e n® di iscrizione al Regisiro delle Imprese di TMto 00146330733
* Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75
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TO S.p.A.

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA COD.CASSA | COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO
' 0 1.873 17/11/2016 € 500,00
IL CASSIERE ANGELINI ANTONIO
- PAGHERA! C.F.: NGLNTN64B271.049P
- LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
.A FAVORE DI:
00000 ()
i’ Partita [VA:
; CC 03.31;248.109
© { DICONSI EURO:  cinquecento,00
,r PAGAMENTO:
5 QUIET. DELLO STESSO IBAN:
' CAUSALE DEL PAGAMENTO
ANGELINI: ANTIC. 1342016
' [PAGAMENTO FATTURE N.
: "
l' IMPORTO LORDO 500.00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
o
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 500,00
RISULTANZE A 000
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE .
€ 0,00
VTSI PROG. ORDINATIV]1 EMESSI
1
} DISPONIBILITA' € 0,00
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!A)- P Delegate
35 Dodtier Generale
M8 Bireliore Amemoistralivo
& Bistiore Tacaico
0 Aavali £ Contrati
CH Coiemergiale ) Marketing
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To sottoscritto ANGILt s /QNI‘ o Lo dipendente di codesta azienda con la

qualifica di @PJMI&)@ M FsLet 2o, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

500,60 da conguagliare:

o Sulle competenze della 14" mensilita

( Sulle competenze della 13" mensilita 2 gf ol

Sulle retribuzioni del mese di
e Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Q\qf;f‘“ C.F. 6L iy GUBLELows

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V.,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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